E iii

Physicorum

nō ē p̄priū s̄m ambulatiōis nec nigrefactiōis. s̄ sortes est p̄priū subiectū ambulationis: t̄ albū est propriū subīm nigrefactiōis. vñi autem t̄ idē propriū subīm t̄ per se alicuius motus: nō p̄t p̄ se fīm q̄ tale moueri pluribus motibus s̄l. C Est ēt sciē dī q̄ idē motus nūo p̄t ēt in diuersis subiectis per accīs illius motus. Idē enī motus nūo s̄l est in sorte albo t̄ in sorte musico. tñ idē mot⁹ nūo non p̄t esse in diuersis subiectis per se. t̄ ita dictū phī est uerū. vñ. q̄ ad vnitatē nūalem mot⁹ regriſ vni-
tas nūalis p̄ se subiecti: siue p̄ se mobilis. t̄ hoc est qđ phī narrat de vnitate mobilis. vñ. q̄ si mot⁹ sit vñus nūo oportet q̄ mobile sit per se vñus.

C Neq̄ cōe: esset enī dnos hoies s̄l sana-
ri fīm eandē sanitatē: ut obtalmie sed nō
vñus hic est: sed specie vñus est.

C Deinde declarat phī qualis debet ēt vnitas ter-
mini ad quē est motus: t̄ pbat q̄ ad vnitatē nūale mot⁹ nō sufficit vnitas nūalis t̄pis cū vnitate spe-
cifica termini ad quē. sed regriſ vnitas nūalis t̄mi-
ni ad quē. t̄ hec est 18. 2 huius libri que pbaf sic.
possibile est q̄ duo hoies in eadē tpe moneant ad
eandē formā fīm spēm. ut s. ad sanitatē oculorū. si
igif vnitas nūalis t̄pis cū vnitate specifica termini
ad quē sufficeret ad vnitatē nūale motus: se-
q̄reſ q̄ isti duo hoies sanarent eadez sanatione fīm
nūm. vñs est impossibile. ḡ t̄ antecedens. t̄ p̄tis
suū oppositū est uerū. s. q̄ ad vnitatez nūalem mo-
tus nō sufficit vnitas nūalis t̄pis cū vnitate speci-
fica termini ad quē. sed ēt requiritur vnitas nūa-
lis termini ad quē. Intelligēdū ēt hic fīz Linconē
sem q̄ lī pdicta trīa s. vnitas numeralis termini
ad quē. vnitas nūalis mobilis. t̄ vnitas nūalis tē-
poris: requirant ad vnitatē nūalem motus. tamē
vna cū hoc requirunt alia duo ad vnitatē numera-
lē motus. s. vnitas nūalis termini a quo est motus:
t̄ vnitas nūalis vie medie per quā est motus. Et
dicit q̄ phī tangit vnitatem nūale horū trīi. s.
rei acquirent p̄ motum: t̄ eius a quo est mot⁹: t̄ vie
medie: per hoc qđ dicit. Et in quo vñus. t̄ si istō ha-
beat neritatez. s. q̄ in oī motu requiriſ vnitas nūa-
lis vie medie. vñi dicereſ q̄ in motu alterationis
via media iter terminū a quo t̄ terminū ad quem
nō est aliq̄ vna qlitas fīm nūm manens in mobili
a p̄n° motus usq̄ in finez. sed via media est tota la-
titudo graduū que est iter terminū a quo t̄ iter ter-
minū ad quē: t̄ illa est vna nūo si mot⁹ sit vñ° nūo.
C Lredo tñ melius. vñ. q̄ in motu alterationis nō
requiriſ vnitas numeralis medijs. C Intelligendū
est etiā q̄ ad vnitatē nūalem motus regriſ vnitas
nūalis motoris. ita q̄ si sint pl̄es motores q̄ suc-
cessiue moneat. s. vñus post aliū: mot⁹ nō erit vñus
nūo: ut patet per phīm 8° huius. tertu cōmēti. 8.
qui dicit q̄ mot⁹ p̄iectionis nō est vñ° eo q̄ in illo
motu nō est vñi mouēs tm̄. Et phīm hic tangit vni-
tatem nūalem motoris t̄ mobilis p̄ hoc qđ dicit q̄
vnitas nūalis mobilis regriſ. t̄ hoc iō: q̄ Aристo.
nonduz declarauit q̄ omne qđ mouēs: mouēs ab
alio: sed illō declarabit in 7° t̄ ēt in 8° hui⁹. iō p̄b̄s
usq̄ ad septimū huius loquī indistincte de moto
re t̄ mobilis. t̄ sic hic sub mobili cōprehendit utrū-
q̄. s. mobile. t̄ etiā ipsum motorem t̄c.